
Образец на барање



До
Агенција за управување со одземен имот
ул. Македонија бр.5 
Скопје



Б А Р А Њ Е
за отстапување на одземен(и) предмет(и) без надомест


Од ________________________________________________________________, 
(назив на барателот)

со  адреса _________________________________________________________,  

телефон за контакт _____________, електронска пошта______________,  

и контакт (одговорно) лице ________________________________________.

Согласно Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка бараме Агенцијата за управување со одземен имот да ни отстапи одземен предмет – возило, за потребите на:
· функционерот кој раководи со институцијата
· стручната служба на институцијата
(заокружете го потребното)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________               
(да се наведе детален опис на потребно возило, класа, карактеристики и за која намена / потреба)
Предметот ќе ни се отстапи по ________ пат во тековната година.

За потребите на нашата институција, Агенцијата за управување со одземен имот, по добиена согласност од страна на Владата на Република Македонија, има отстапено __________ возила.

                                                                  
Потпис на овластено лице                                                                        Датум

______________________                                                                             ______________

[bookmark: _GoBack]

1
image1.gif




